Директору МАОУ гимназии № 12 города Тюмени Платоновой Л.А.

	от

	(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) несовершеннолетнего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю, что приход в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием и уход из детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием по окончании занятий будет осуществляться несовершеннолетним:

__________________________________________________________________

(ФИО несовершеннолетнего)

самостоятельно, без сопровождения родителей (законных представителей) и доверенных лиц.

Дата _______________                         Подпись заявителя __________________